予定価格の事前公表（試行）について

令和７年 ４月 １日

大崎市総務部財政課

大崎市では，積算基準がなく大部分が見積りによって積算された案件等を対象に，透明

性や公平性の確保の観点から，下記のとおり予定価格の事前公表を試行いたします。

記

１ 予定価格の公表方法

「入札公告」の項目に予定価格（税抜き）を記載します。また，設計図書等の閲覧の

際に，大崎市役所本庁舎１階市政情報センターにおいて公表します。

２ 入札について

予定価格の範囲内の価格で入札した者のうち，最低の価格で入札したものを落札候補

者として指定します。詳細については入札公告をご確認ください。

３ その他

入札参加者にはアンケートにご協力いただく場合がありますので，御協力をお願いい

たします。